К О П И Я  В Е РН А
Заведующая отделом по
организационной работе,

|водству
1 ю

О-В.

дминист рация муниципального
образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от п. Одоев № У 05

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту
общего имущества на 2015 год в многоквартирных домах

муниципального образования Одоевский район

В соответствии с п. 6 ст. 189 Ж илищ ного кодекса Российской Федерации,
на основании У става адм инистрации муниципального образования
О доевский район адм инистрация муниципального образования Одоевский
район П О С ТА Н О В  Л Я Е Т :

1. У твердить перечень работ по капитальному ремонту общ его имущества
на 2015 год в м ногоквартирны х домах, собственники которых не приняли
реш ение о проведении капитального ремонта в установленные
законодательством  сроки (прилож ение).

2. Отделу по муниципальной службе, информатизации
и инф орм ационном у обеспечению  (С.Е. Щ еглакова) опубликовать настоящее
постановление в газете «Н овая и ж изнь» и разместить в сети «Интернет»
на оф ициальном  сайте адм инистрации муниципального образования
О доевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Одоевский район

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Одоевский район

от

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Одоевский район

от 09.12.2014 г. № 903

А дрес дом а Г од постройки Виды работ
Год

проведения
работ

Тульская область,
Одоевский район,

п. Одоев,
ул. 50 лет Октября, д. 58

01.01.1917

1. Ремонт крыши.
2. Ремонт
внутридомовой
инженерной системы
электроснабжения.
3. Ремонт фасада.

2015

Тульская область,
Одоевский район,
п. Одоев,

ул. Карла Маркса, д. 61

01.01.1917

1. Ремонт крыши.
2. Водоснабжение
горячее и холодное с
изоляцией (стальные
трубы).
3. Ремонт фасада.
4. Ремонт
внутридомовой
инженерной системы
электроснабжения.

2015

Тульская область,
Одоевский район,
п. Одоев,
ул. Карла Маркса, д. 63

01.01.1917

1 .Ремонт фасада.
2. Ремонт крыши.
3.Водоснабжение
холодное с изоляцией
(стальные трубы).
4.Ремонт
внутридомовой
инженерной системы
электроснабжения.

2015

Тульская область,
Одоевский район,
п. Одоев,
ул. Ленина, д. 30

01.01.1960

1. Ремонт крыши.
2. Ремонт
внутридомовой
инженерной системы
электроснабжения.
3. Ремонт фасада.

2015

_______________1